agnus igil iohānes/ cui⁹  
magnitudinis saluator⁹ testi  
moniū phibet dicēs. Nō sur  
rexit iter natos mulierū ma  
ior iohāne baptista/ p̄cecellit  
cūtis/ eminet vniuersis. Ante  
cedit p̄phetas/ supgredit⁹ pa  
triarchas. Et q̄s de muliere  
natus est/ iferior⁹ est iohāne.

Gabriel angel⁹ apparuit  
zacharie dicēs/ nascer̄ tibi fi  
lius/ nomē ei⁹ iohānes vo  
cabit. Et multi in natiuitate  
eius gaudebūt. Erit enim

magnus eozam dño vinum & siceram non bibet. Et.

icit fortasse aliquis/ si inter natos mulierū nemo maior iohāne ē: iohānes maior ē sal uatoꝝ: absit. Iohānes enī natuſ est mulieris: xp̄s aut̄ vir ginis: ille corruptibilis finibus effusus est: iste ipollute vulue flore pgenit⁹. Tu puer ppheta altissimi vocabes pibis ei āte facie dñi. Parare vias ei⁹. Ad dādā scie ciā salutis plebi ei⁹ i remissio ne p̄tōꝝ eoz. Parare. Glia. Parare.

Misit dñs manū suam & tetigit os meū & pphetā in gētib⁹ dedit medñs. Cū inoꝝ. Ecce dedi verba mea ī ore tuo ecce cōſtitui te sup gētes & regna.

Verba mea. Dñs ab utero vocauit me de ventre matris mee recordat⁹ ē nois mei. Dñe dñs nē. Posui ſi dñe sup caput ei⁹. Coronā de lapide precioſo.

remiſſus est enī iohannes velut vox āte verbū/ lucerna āte ſolē: preco āte iudicē/ ſeruus āte dñm: amic⁹ āte ſpōſū Et qz vniuersū mūdū p̄tōꝝ tenebꝝ & nor iſidelitatis op preſſerāt: & ſolē iuſticie aſpice re nō valebat. Iohānes vocabit nomē ei⁹ vinū & ſicera nō bibet. Et multi ī natuui

tate eius gaudebunt. Ipſe prebit ante dñm in ſpiritu & virtute helye. Et.

remittitur ergo iohannes ſicut nūcius āte p̄ſcipē: ſicut dicit dñs p pphetā. Ecce ego mitto angelū meū ante facie tuā q̄ pparabit viā tuā āte te

Ip̄e prebit āte illū ī ſpū et virtute helye. Ut cōuertat corda patrū ī filios & icredulos ad prudēciā iuſtoꝝ pare dño plebē perfectam. Erit enim magnus eozam domino et ſpiritu ſancto replebitur. Ut cōuer-

uam pulchre dicif. Inter natos mulierū iohanne non est maior Quia ille omnibus modis maior erat iohanne qui natus est de virgine.

Nos ergo fratres illius adiuti ſuffragiis: mundemus nos ab omni inquinamento carnis et ſpiritus quatenus ſicut de illius hodie natiuitate gaudemus/ ita de noſtra resurrectione gaudere mereamur.

Elizabeth zacharie magnum virum genuit iohannem baptiſtam p̄cure ſoꝝem domini. Qui viam domino p̄parauit in heremo.

Fuit homo miſſus a deo cui nomen erat iohannes. Qui. Gloriam. Qui.

Posuit os meū

## Junius

dñs quasi gladiū acutū sub  
vmbra man<sup>9</sup> sue pterit me.  
In dño cōfido. Formās  
me ex utero seruū sibi dñs in  
lucē gencisū vt sim salus eius  
ab extremitatē terre. Dñe q̄s

Reges videbūt et consur-  
gent p̄ncipes et adorabunt  
dñs deū tuū q̄ elegit te. Bo-  
nū est p̄literi. Just<sup>9</sup> vt pal-  
ma florebbit. Sicut cedr<sup>9</sup>.

N illo t̄pe Elizabeth i-  
pletū est tēp<sup>9</sup> partuēdi et pepe-  
rit filiū; et audierūt vicini et  
cognati ei<sup>9</sup>: q̄ magnificauit  
dñs misericordia suā cū illa: et con-  
gratulabant ei. Et rel.

aperit ergo filiū Elizabeth  
et congratulabant vicini. Ha-  
bet sc̄torū edicio leticiā pluri-  
morū: q̄ cōmune est bonum  
Justicia enī cōns est virt<sup>9</sup>. Et  
ideo in ortu iusti future vite  
insigne p̄mittit et ḡra secu-  
ta virtutes exultacione vici-  
norū p̄figurante signat. Pul-  
chre autē tēp<sup>9</sup> quo fuit i vte-  
ro p̄pheta memorat: ne ma-  
rie p̄fencia taceat. Sed tem-  
pus filet infancie eo q̄ p̄fencia  
dñi m̄cis in utero robozat: q̄  
infancie ip̄dimēta nescivit.  
Et ideo in euāgeliō nichil su-  
per eo legim<sup>9</sup>: nisi ortū ei<sup>9</sup> et  
oraculū: exultacōez i utero &

vocem in deserto. Innue-  
bant p̄tē ei<sup>9</sup> quē vellet voca-  
ri eū et p̄stolans pugillarem  
scripsit dices. Johānes ē no-  
men ei<sup>9</sup>. Aptū est os zacha-  
rie et p̄phetauit dices. Johā.

eq̄ enī vllā infā-  
cie sentit etatē: q̄ supra natu-  
ram supra etatē in utero sit<sup>9</sup>  
matris: a mēsura p̄fecte cepit  
etatis plenitudinis xp̄i. Et re-  
spōdit mater ei<sup>9</sup> & dirit. Nō:  
sed vocabit iohannes. Et re-  
sponderūt ad illā: q̄ nemo ē  
in cognacione tua q̄ vocetur  
hoc noīe. Innuebāt ergo p̄tē  
eius: quē vellet vocari eum.  
Et accepit pugillarē et scrip-  
sit. Johānes est nomen eius.  
Et mirati sūt oēs. Cōtinuo  
autē soluta est lingua ei<sup>9</sup>: et  
apertū est os ei<sup>9</sup> & loq̄bat bñ  
dicens deū. P̄cursor do-  
mini venit de quo ip̄e testat.  
Null<sup>9</sup> maioz inter natos mu-  
licz iohāne baptista. Hic  
est enī p̄pheta et plusq̄ p̄-  
pheta de quo idē ait. Null<sup>9</sup>.

ire sanct<sup>9</sup> euāgeli-  
sta p̄mittēdū putauit q̄ plu-  
rimi infante p̄tēs noīe zacha-  
riā appellādū putarūt: vt ad  
uertas matris nō nomē aliciu-  
ius displicuisse degeneris: sed  
id ei sancto infusū spiritu qđ  
ab angelo ante zacharie fue-  
rat p̄nūciatū. Et quidē ille mu-

tus intimare vocabulū filii nequivuit vroq; sed p ppheciā didicit elizabeth qd nō didicerat a marito iohānes inquit est nomen ei<sup>9</sup>; hoc est nos nō ei nomen iponim<sup>9</sup>; qz iā a deo nomē accepit. Habet vocabulum suū qd agnouim<sup>9</sup>; nō qd elegim<sup>9</sup>. Inter natos mulierū non surrexit maior iohanne baptista. Qui viā dño preparauit ī heremo. Fuit homo miss<sup>9</sup> a deo cui nomen iohānes erat. Qui, Glia. In heremo. Fuit homo miss<sup>9</sup> a deo. Cui nomē.